
ARIFT：アリフトはARIGATOU（ありがとう）と
GIFT（ギフト）を組み合わせた言葉です

地域みっちゃく生活情報誌R

TAKE FREE
毎月一回発行

編集・発行：
（株）中広メディアソリューションズ
掲載希望や配布のお問い合わせ
TEL045-514-1416（10:00～17:00）

2025

8 8/22

電車とバスの博物館
川崎市宮前区

地元企業の
体感型スポット

見て、
ふれて、
楽しむ

読者プレゼント8月号

夏を乗り切る美味発見 
心と体を満たす元気チャージごはん

新川崎・平間・矢向
112

シトロエン大田
東京都大田区多摩川1-16-16

新車販売・認定中古車販売・サービス工場併設

TEL.03-5711-8801
営業時間／木～火曜日 10:00-18:00
サービス受付時間／10:00-17:00
定休日／毎週水曜日、年末年始・
　　　　GW休暇・夏季休暇

NEW BERLINGO

東急多摩川線「矢口渡」駅より徒歩8分。
第二京浜沿い（環八交差点近く）

 アクセス

第
二
京
浜

文
日本体育大学
荏原高等学校

武蔵新田

矢口渡

東急多摩川線

311

シトロエン大田MAX BlueHDi
ARIFT本誌持参でご来場の方には

シトロエンオリジナルグッズをプレゼント
※詳細は店舗にお問い合わせください

ARIFT読者特典

長距離でも疲れない「驚くほど快適な乗り心地」
独自のサスペンション技術により、長距離を運転しても疲れにくい

週末の冒険の
可能性が広がる
「見た目以上」の圧倒的な積載能力と使い勝手
キャンプ用品、自転車、サーフボード、運べる荷物は無限大！

shop data

℡0120-055-109  川崎市川崎区駅前本町
11-1 パシフィックマークス川崎4階  川崎駅
北口東出口徒歩1分 京急川崎駅中央口出口
徒歩3分 10:00～18:00 毎週火･水曜定休

東急リバブル株式会社　川崎センター

川崎区・幸区の売却物件募集中
総合力とスピード感を持って
売却を全力でサポート致します

message

shop data



2 ARIFT |                 | 新川崎・平間・矢向2025.08.22

東急電鉄創業60周年を記念して1982年に開設、2016年に現在の場
所にてリニューアルオープンした宮崎台駅直結の体験型博物館。一番
人気は引退した実車を用いたリアルな8090系運転シミュレーター。大人
も夢中になる本格的な体験で、憧れの運転士になりきれます。子どもに
はCGで楽しむシミュレーターや、バスの運転士体験もおすすめ。映像と
ジオラマが連動するパノラマシアター、本物の車輪を回転させてブレー
キの振動を肌で感じる3450形電車の構造コーナー、Nゲージパーク等、
五感で楽しめる仕掛けが満載。館内を一周するスタンプラリー(有料)も
楽しめます。人気者「のるるん」「ノッテちゃん」との記念撮影も忘れずに。

産業・ものづくりを支える「はかる」技術の専
門博物館で、沼田記念館と測定機器館の2
つで構成。ミツトヨの原点･蒲田工場の模型
など、近代化産業遺産にも認定された約
1,000点の測定器の展示は圧巻です。測定
工具(ノギス等)を使って髪の毛の太さを測る
ミクロな世界の体験のほか、世界最大のマイ
クロメータ(3ｍ)をバックに記念撮影も。産業
に不可欠な精密測定の奥深い世界を、見て、
ふれて、学んでみませんか。

見どころは、宅急便が早く確実に届く仕組みを支える仕
分け機械を見学できる「見学者コリドー」。荷物が行き
先ごとに機械で素早く仕分けられていく様子をガラス越
しから見学できます。人気はピッキングの仕事体験を通
してお土産を受け取るコーナー。この他、ゲーム体験コ
ンテンツや、多様な取り組み・サービスも紹介。入口の
巨大な黒猫モニュメントは絶好の撮影スポット。未来の
物流を支える取り組みを、ぜひ間近で体感してみよう。

百
年
、エ
ン
タ
メ
、ま
ち
づ
く
り
。

チ
ッ
タ
の
D
N
A
を
体
感

宅
急
便
が
届
く
裏
側
を

羽
田
の
巨
大
物
流
拠
点
で
探
検
！

ミ
ク
ロ
の
世
界
へ
よ
う
こ
そ
！

精
密
測
定
の
奥
深
さ
に
ふ
れ
る

交通とまちづくりの関係を学び
本格シミュレーターで運転士体験も

川崎ラ チッタデッラ内の無料歴史ギャ
ラリー。エンタメと街づくりにかけたチッ
タ100年の挑戦の歴史がここに。大正
時代からの貴重な写真や、巨匠フェ
リーニ監督直筆ポスターなど映画ファ
ン必見の展示が満載です。音楽好きな
ら、レッチリやオアシス、矢沢永吉など、
クラブチッタを彩った伝説の公演フライ
ヤーに心躍るはず。遊び心ある斬新な
空間で、川崎のエンタメ史を巡る旅に
出てみませんか。

白菜の塩打ち等、職人の手仕事にふれながら秘伝ヤンニョム
作りと塗り込みを体験。超浅漬けの新鮮な白菜キムチや出来
立てキムチの試食のほか、豪華な特製ランチも。地元野菜の
商品化や高校生との共同開発など地域貢献にも注力。本物
のキムチ作りを学び、川崎の食文化や価値にふれられます。

チッタグループ歴史ギャラリー
CITTA′ DNA

>>川崎

ミツトヨ測定博物館おつけもの慶 大島上町店
作って、食べて、知る！川崎キムチの魅力

>>溝の口

電車とバスの博物館
>>宮崎台

ヤマトグループ
羽田クロノゲート見学コース

>>穴守稲荷

川 崎 市 川 崎 区 小 川 町
4-1/044-223-2333/無
休(臨時休館の場合有）/
入場無料/予約不要

川崎市川崎区大島上町18-1/044-366-7737/日祝祭/6,600円/公式HPより要予
約※小学生以上は要保護者同伴

川崎市高津区坂戸1-20-1
/044-813-8204/土日祝･社
休日/入場無料/公式HPより
10日前迄に要予約

東京都大田区羽田旭町11-1/
03-6756-7180/月(祝日の場合は翌
営業日)･年末年始休/入場無料/公
式HPより要予約

川崎市宮前区宮崎2-10-12/
10:00～16:30(入館16:00)
/044-861-6787/木･年末年
始/大人200円･3歳～中学
生100円/個人は予約不要･
団体は要予約

私たちの暮らしを支える地元の企業。意外と知られていないその歴史や
取り組み、最新技術等に接してより身近に感じてみませんか。大人も
子どもも楽しめる体感型スポットをご紹介します。 企画・編集：アリフト編集部

地元企業の
体感型スポット

見て、ふれて、楽しむ

世界トップクラス
の精密測定機
器総合メーカー
の歴史や貴重な
収蔵物を公開

創業から受け
継ぐ遺伝子と

「Dive, Next, 
Action」の想
い

グループ最大級
の物流ターミナ
ルで荷物が実
際に動いている
様子を体験

昭 和 3 9 年 当
時の高津駅。
切符に切れ込
みを入れる改
札鋏の姿も。

食体験も
はずせない！



32025.08.22ARIFT |                 | 新川崎・平間・矢向

♥

♪

！今月のインスタ

投稿日：2024.10.11 投稿日：2024.05.24

企画・編集　ARIFT編集部

気になる
チャンネル
ちょい見せ！

投稿日：2021.09.27

投稿日：2025.05.02 投稿日：2024.10.16

「47都道府県、すべてを主役に。」を夢に、年間約300日実際に日本全国を旅し、たくさんの穴場スポットや魅力的な地

域を紹介。自分の地域がある喜びや、行ってみたいところが見つかるワクワクが止まらないチャンネルです。(7/14現在)

kubo_tabi_
くぼたびさん

旅に生きるアラサー夫婦

投稿／739件　フォロワー／97.4万人

旅行 

夏におすすめのスポットは？
秋の旅行はどこに行こう？

見るだけでも楽しく、行きたくなっ
ちゃう穴場やおすすめスポットを
紹介する旅チャンネルはココ！

岐阜県にある「ガッタンゴー」。廃線レールを自転車で走る絶
景アクティビティを紹介。雄大な景色の中を走る爽快感が伝
わり、見るだけでも気持ちがイイ！紅葉の時期も良さそう。

山口県下関市のホテル西長門リゾート。美しい大橋とオー
シャンビューの開放感あふれる絶景、ユーモアたっぷりな紹
介につい見入ってしまいます。メンタル全快いいですね！

岩手県の観光スポットやホテルを紹介。鍾乳洞は穴場感が
あり涼し気で嬉しい♪次々出てくる魅力的なグルメに爆食
も納得です。夏にぴったりの、今行きたい旅行先に要チェック
です。

新潟県妙高市の苗名滝。流しそうめんがアクティビティにな
るとはこちらを見るまで知りませんでした…。自然の中、みな
でワイワイ楽しみたくなります。わっしょい(笑)！

千葉県野田市の清水公園。国内最大級のフィールドアスレチッ
クを渡って走ってぶら下がって、全力で体験する姿に感動！
楽しみ方がたくさんあり、子どもを連れてお出かけにぴったり。

リカレントこどもアカデミー

TEL 044-280-7788
■住 川崎市川崎区砂子1-10-2ソシオ砂子ビル6F
■営 月～金9:00～18:00　■休 土曜・日曜・祝

お電話または資料請求フォームよりお申し込みください。
※ご希望の日時を備考欄に記載ください。

2026年4月入学生
募集中

働きながら、

育児しながら通える

国家試験の
受験不要
卒業と同時に

保育士資格を取得
できます

お問い合わせはお電話、
もしくはQRコードから

ラゾーナ
川崎プラザ
●

●
●

川崎駅

TOHO
シネマ川崎 川崎市役所

15

京急
川崎駅

リカレント
こどもアカデミー

9.20/10.18/11.15
毎月第3土曜日開催オープン

キャンパス 開催日

毎週水曜日開催
ミニオープン
キャンパス
プレ授業体験 当校の説明 支援制度の説明 個別相談会

「子どもが好き」その気持ち、
仕事にしませんか？
当校は、川崎市にある神奈川県指定の保育士養
成施設です。社会人経験や子育て経験を強み
に、新しいキャリアをスタートできるよう、一人
ひとりに寄り添った指導を心がけています。

経済的な不安を解消！「保育士修学資金貸付制度」をご存知ですか？当施設は「保育士修学
資金貸付制度」の対象です。要件を満たせば最大160万円が返還免除になります！

学費や入学準備金など、
修学に関する費用を

川崎市がサポートします！

最大160万円を
無利子で貸付

Point 1

卒業後、川崎市内の
保育所などで5年間
継続して勤務すれば、
返還義務はありません！

返済が全額免除に！
Point 2

勤務期間中に病気や出産・育児
などで休職した場合でも、復帰
前後合算して5年間働けば、
同様に返済が免除。

安心して長くキャリアを築けます！

  　　  ライフイベント
にも柔軟な対応で安心！
Point 3

京急川崎駅徒歩3分、
JR川崎駅徒歩6分

※学費の分割相談可



4 ARIFT |                 | 新川崎・平間・矢向2025.08.22

企画・編集：ARIFT編集部

※掲載商品の内容・形・値段、お店の営業時間等は予告なく変更になる
　場合がございます。予めご了承ください。

夏バテ知らずの体を手に入れる秘訣は毎日
の食事にあり。彩り豊かでヘルシー、心まで満
たされるこだわりのメニューを提供するお店を
ご紹介。特別な一皿に出会えます。

TEL.044-571-1456／川崎市宮前区有馬
9-3-12／東急田園都市線鷺沼
駅より徒歩8分／11：30～15：
00（L.O.14：30）、17：30～21：
00（L.O.20：00）／火水定休

まめそら食堂神奈川県産の新鮮な無農薬野菜とオー
ガニックスパイスが体の中から活力を与
える一皿。たっぷりトッピングされた旬の
野菜で、その時々の滋味豊かな味わい
を堪能できます。カレー以外も野菜をふ
んだんに使ったメニューが好評のお店。

神
奈
川
野
菜
と

香
り
立
つ
ス
パ
イ
ス
の
出
会
い

スペシャルカレー　1,700円

TEL.044-572-3060／川崎市中原区木月1-34-13
／東急東横線元住吉駅より徒歩5
分／水曜17:30～21:00、木曜
11:30～14:00／木月キッチンの
営業日以外は、シェアキッチンとし
て別店舗が営業

木月キッチン無農薬玄米と発酵調味料、季節野菜が
彩るバランス良い一膳。毎週メニューが
かわり、訪れる度に新しい味に出会えま
す。素材の持ち味を活かした優しい味付
は、外食でも健康を意識する方にぴった
り。地域に愛されるコミュニティキッチン。

玄
米
と
野
菜
、彩
り
豊
か
な

ナ
チ
ュ
ラ
ル
ご
は
ん

木月キッチンプレート   ランチ1,300円  ディナー1,700円

TEL.044-387-2579／川崎市高津区溝口
1-18- 4 プラウド溝の口1F／
JR武蔵溝ノ口駅より徒歩4分ほ
か／11:00～18:00※夏季以
外の金土日は22:00閉店／不
定休

TETO-TEO 溝の口本店地元の旬菜をふんだんに使った優しい
食事が楽しめるメニュー。肉か魚を選べ
る主菜に小鉢4種、もっちり自家製寝かせ
玄米と味噌汁がバランス良く揃います。素
材の旨みが際立つ一品は、体も喜ぶ豊
かな味わい。とろろの追加（＋200円）も。

地
元
野
菜
た
っ
ぷ
り
、

心
安
ら
ぐ
恵
み
の
一
膳

カラダオモイ定食　1,650円

TEL.044-874-8646／川崎市幸区堀川町
72-1 ラゾーナ川崎プラザ2F／
JR川崎駅より徒歩2分／10:00
～22:00（フードL.O.21:00）／
休日はラゾーナ川崎プラザに準
ずる

伊右衛門カフェラゾーナ川崎黒胡椒が効いた鶏肉に、温泉卵やアボ
カドなど彩り豊かな具材が乗った丼。爽
やかでヘルシーな味わいに、添えられた
特製抹茶塩だれをかけると奥深い旨み
が広がります。駅からも近く、上質な茶葉
を使ったメニューが豊富に揃う人気店。

見
た
目
も
美
味
、

体
に
優
し
い
彩
り
の
丼

黒胡椒チキンと温泉卵のどんぶり　1,133円

「アリフト見た」で
スペシャルカレー

50円引き

まめそら食堂

有効期限
2025.8.31まで

注文時に本記事提示で、
1,000円以上ご利用の
お客さまフード・デザート

10%OFF

伊右衛門
カフェラゾーナ川崎

有効期限
2025.9.30まで

※週替わりメニューの一例

夏を乗り切る

美味発見

※魚が主菜の場合の一例

https://forms.gle/
qVgwRk9UGwKZP1Gy7

※具体的な査定・回答のため、各社より問合せが入る場合がございます。
※物件によってはお取り扱いできないことがあります。
※本応募について、契約や費用が発生することはありません。［ 応 募 締 切 ］9/18(木 )

［応募は1物件につき、お一人様1回限り］
※締め切り後、後日発送させて頂きます。
※チェック項目全て回答いただいた方に限ります。
※弊社を介さず、直接店舗へ来店・ご相談された

場合は無効となります。

QUOカード

2,000円分
プレゼント！

9/18(木)
締 め 切 り

一括査定にお申し込みされた方全員

パソコンまたはスマートフォンからご応募ください ※携帯電話、FAXからは応募できません。 

パソコンから
スマートフォン
から

あなたの不動産、
売ったらいくら？

「相続した不動産をできるだけ高く売りたい」「古い家だけど売却できるの？」
「空地を処分したい」など、無料査定であなたの不動産の価格が分かります!
いますぐの売却を考えていない方でも、今後に備えまずは相場を知ることから
始めてみませんか。 企画・編集：ARIFT編集部

不動産価格が高騰中の今がチャンス! マンション 土　地一戸建て

※店舗へ直接のご連絡の際は、各店舗のホームページなどで営業時間や詳細をご確認ください　※「QRコード」は株式会社デンソーウェーブの登録商標です

※お預かりした個人情報は株式会社中広メディアソリューションズが管理し、不動産査定依頼・物件に関するお問い
合わせ、プレゼントの抽選・発送を目的として利用いたします。※ご記入いただいた個人情報およびアンケート内容は
上記目的の範囲内で、WEBシステムを経由して誌面に掲載されている各企業へ提供いたします。掲載されている企業
と当社は個人情報の取り扱いについて確認書を取り交わしております。同意の上、ご応募ください。

査定のお申し込み方法はカンタン！ フォームに必要な項目を選択・入力し、送信いた
だければお申し込みは完了。不動産仲介会社から査定結果が届きます。各社の売却
提案内容を見比べ、ご希望にあった不動産仲介会社選びにお役立てください。

「新川崎」駅、「鹿島田」駅直結の「新川崎スクエア」3Fにございます。幸区・
中原区・鶴見区でのマンション、土地、戸建のご売却・ご購入は、豊富な実
績を持つ当社に安心してお任せください 。お客様のご来店をスタッフ一同心より
お待ちしておりますので 、不動産に関するご相談はお気軽にご連絡ください。

三井のリハウス
新川崎センター
☎0078-60608-9348(通話料無料)／
川崎市幸区鹿島田１-１-３新川崎スクエア３
Ｆ／10:00～18:00／毎週火曜日・水曜
日定休／国土交通大臣(15)第777号

新
川
崎
ス
ク
エ
ア
3
F
！
地
域
に
根
ざ
し
て
39
年
、

安
心
と
信
頼
の
実
績
で
地
域
に
貢
献
し
て
ま
い
り
ま
す
。

当センターは2012年10月のオープン以来、地域に精通した経験豊富なスタッ
フが、お客様一人ひとり寄り添いながら、不動産売却のご相談に誠実にサポー
トいたします。土地・戸建・マンションに関するお悩みなどお気軽にご相談くだ
さい。初めての方も安心してご相談いただける環境を整えて、お待ちしております。

東急リバブル
川崎センター
☎0120-055-109／川崎市川崎区駅前
本町11-1 パシフィックマークス川
崎4階／10:00～18:00／毎週火・水
曜定休／国土交通大臣(12)第2611号

全
国
ネ
ッ
ト
ワ
ー
ク
と
豊
富
な
経
験
で

お
客
様
の〝
良
縁
〞を
サ
ポ
ー
ト
し
ま
す



52025.08.22ARIFT |                 | 新川崎・平間・矢向

information
地元をもっと楽しく

いま行きたいとっておきのお店をご紹介

掲載情報は変更になる場合がございます。ご利用の際は最新の情報をご確認ください。 川崎市石川記念武道館

川崎市幸区下平間357
休館日：毎月第4月曜日(祝日にあたる場合は翌日)
公式HPは右記QRへ

044-544-0493

空手道／土曜18:00～19:30

なぎなた／土曜15:30～

16:30

合気道／土曜17:00～18:20

剣道／火曜17:00～18:30

柔道／木曜18:30～19:30

少林寺拳法

小学生／木曜18:00～19:00

大人／土曜19:00～20:00

小学生のお子様を持つ親御さんへ。お子様と一緒に新

しい挑戦で心も体も成長しませんか？「はじめての武

道教室」は初めてでも「武道って楽しい！」がきっと

見つかる安心のプログラム。体を動かす楽しさを実

感！アットホームな雰囲気で、運動が苦手でも、自分

のペースで大丈夫。もちろん大人の方お一人の参加も

大歓迎！「できた！」喜びを体験し、新しい自分を発

見しませんか？10～12月期生募集中。

JR川崎駅前からバスで約15分

子供の「できた！」を応援！
親子で安心！「武道って楽しい！」がきっと見つかる

公式HPは
こちら

パーソナルジム　ディアルミィ

044-400-2053

■住 川崎市幸区南幸町2-23-2
■営 8:00～23:00
■休 終日営業/完全予約制

ARIFT読者限定！

980円体験料
通常13,200円→

ラゾーナ
川崎プラザ南河原中

●●

●尻手駅
魚屋路

西
口
通
り

川崎駅 京急
川崎駅

ディアルミィ 

マットピラティス
姿勢で見た目は美しく変わる
歪んだ身体を整えるマットピラティスで、姿勢
改善をすることでシェイプアップ効果を高め、
見た目を変えます。

ストレッチ
歪みを整え女性らしい
しなやかなカラダへ
凝り固まって歪んでしまった身体を整え、
しなやかな身体へと導きます。

トレーニング

鏡に映る自分から、
目をそらしてしまったあなたへ 当日入会で体験料無料＋入会金50％引き

（体験料13,200円、入会金11,000円相当になります。）

※料金は税込み価格　※有効期限：9月18日迄

鏡に映る私は
　“変わる決意”をした

モニター会員募集！

Instagram

メリハリあるくびれボディへ
あなたの骨格に合わせたトレーニング方法で、無駄なく効率
的に最短でボディメイクをします。

（46歳／女性）

運動は苦手で食べることが好きな私でも、
iDeALMeに3ヶ月通って8kg痩せることが
できました！

すべてのダンスの基礎はバレエから 橘バレヱ学校 牧阿佐美バレヱ団公認

新川崎シティアーツ

JR南武線 鹿島田駅改札口より徒歩2分 
JR横須賀線新川崎駅より徒歩5分

H P Instagram 体験予約

バレエを通じて強い体
幹、柔軟性と高い集中力
を身につけることは、将来
にわたってお子様の軸と
なり、大きく羽ばたく「芯」
となります。まずは音楽に
合わせて楽しく踊ることか
ら始めませんか？

シアタージャズクラス

もっと自由に楽しく踊っ
てみたい！バレエ未経
験でもOK！ダンスやっ
てみたい方！

大人向け

18：30～
19：30

火曜日

オープンクラス

バレエは初めてだけど、やってみたいという方向けの
基礎クラスも。ご都合にあわせて無理なく通えるチ
ケット制です

3歳～未就学児

エンゼル
クラス

中学生以上

シニア
クラス

小学生
ジュニアクラス
（ABの2クラス）

やってみたい！行ける時だけ気軽に♪

対 象 小4～大人まで

嬉しいチケット制 2,750円 2,750円1レッスン 1回 25,300円10回

サウザンド
シティ

塚腰中YBK

鹿島田病院
ローソン

セブン
イレブン パークシティ

新川崎

三井住友銀行

新
川
崎

三
井
ビ
ル

新川崎駅前

至品川 至横浜JR横須賀線

鹿島田駅

新川崎駅

新川崎シティアーツ
ルリエ新川崎３F
1Fがマルエツです

3歳から始めるバレエ
初めてでも楽しく♪

「大人のおしゃれ手帖」 
7月号に掲載
されました

ARIFT読者限定！

体験1回無料シアター
ジャズクラス
さらにご入会時、入会金半額（5,500円）

※体験時に切り抜き持参ください ※2025年9月15日まで有効

ARIFT読者限定！

体験1回無料大人向け
オープンクラス
さらにご入会時、入会金半額（5,500円）

※体験時に切り抜き持参ください ※2025年9月15日まで有効

ARIFT読者限定！

体験1回無料
さらにご入会時、入会金半額

※体験時に切り抜き持参ください ※2025年9月15日まで有効

・エンゼルクラス
・ジュニアクラス
・シニアクラス

＼学研の「先生」という働き方、お茶会形式で聞いてみませんか？／

学研教室「おしごとカフェ」参加者募集♪
おしごとカフェとは？
幼児・小学生に、算数・国語・英語
などの指導をする「先生の仕事」に
興味がある方向けのイベントです。
ケーキやドリンクをいただきなが
ら、お仕事に関するご質問にお答
えするカジュアルな説明会です。

開催日 8/27水
10:30～12:00

会　場 町田駅（JR/小田急線）近隣の会場　
※ご予約の方に詳細をご連絡します

学研の先生について
●特別な資格や経験は不要です
●週2日・1日3時間から始められます
●収入については当日ご説明します

【申し込み締切】 2025年8月25日(月)
※応募状況により締切日前に受付終了になる場合があります

0120-889-100ケーキ
セット付き参加無料

（事前予約制）

カンタン
WEB申し込み お電話でのお申し込み

先着
5名様

締切
間近

〈主催・お問い合わせ〉

株式会社
学研エデュケーショナル
神奈川北事務局

横浜市港北区新横浜2-14-2
新横浜214ビル3階

TEL.045-548-4632



6 ARIFT |                 | 新川崎・平間・矢向2025.08.22

「じもと、もっと、楽しく。」
地域情報誌ARIFT「アリフト」の誌面、ブランドサイト、インスタグラムの
コンテンツづくりに参加頂ける方を募集します。
地元を盛り上げるメンバーとして、ARIFTに掲載する情報を一緒に集めませんか。
右のQRよりご応募お待ちしております！

地元の魅力を一緒に伝えていきませんか？

アリフトフレンズ

メンバー募集中！

主婦の方
初心者の方
大歓迎！

横浜市青葉区・都筑区・緑区・港北区・神奈川区・鶴見区・
旭区・西区・中区・港南区・磯子区、
川崎市川崎区・幸区・中原区・高津区・宮前区のいずれか
に在住の方

※他券併用不可 ※１枚につき４名様まで

当日入館料10％OFF
特典使用期間／2025年8月19日～2025年9月9日

ARIFT読者限定 RAKU SPA 鶴見  
横浜市鶴見区元宮2-1-39

無料の送迎バスも毎日運行中
運行時間はホームページでご覧ください

交通状況により到着時間が遅れる場合がございます。また、乗車人数に限りがございますので、予めご了承ください。

鶴見駅から
約15分

川崎駅から
約15分

武蔵小杉から
約30分

「RAKU SPA 鶴見」ってどんなところ？

TEL.������������

[日～木・祝]10:00～翌2:00（最終受付 翌1:00）
[金・土・祝前日]10:00～翌8:00（最終受付 翌1:00）
朝風呂[土日祝]6:00～8:00(最終受付7:00)

営業
時間

イベントや
キャンペーン
情報が沢山！

※特別料金期間中は当日の入館料からの割引となります。

エステをはじめ、ヘアカットなど、様々な心と
身体を癒すリラクゼーションをご用意しまし
た！新店もOpenしていますのでぜひ癒やしに
来てください！

リラクゼーション

（8品＋デザート）

サウナコース
（8品＋デザート）

定番コース
（7品＋デザート）

RAKU楽コース

お得な90分飲み放題もございます

入館料込み 貸し部屋ゆったり2時間無料

5,800円
（税込）

5,300円
（税込）

4,800円
（税込）

平日のみ
税込価格より

500円OFF

※他券併用不可 ※１枚につき４名様まで

当日入館料10％OFF
特典使用期間／2025年9月10日～2025年9月30日

ARIFT読者限定

※特別料金期間中は当日の入館料からの割引となります。

広 と々した館内に15種類のお風呂とサウナ、6種類の岩盤浴、世界のビールを取り揃え

たBAR、自家製細打ちうどん等々、多くの『遊べる』要素を盛り込んだ、小さなお子様か

らご年配の方まで幅広い世代の方にお楽しみいただける施設！

求人情報は
コチラ

得Partyプラン
200種類以上の豊富なメニューを

ご用意しました。
和・洋・中、お子様からご年配の方までお楽しみ
いただけます。宴会としても活用できます！ぜひお
問い合わせください。

不
動
産
に
ま
つ
わ
る

お
悩
み
事

ご
相
談
く
だ
さ
い
。

スマホで
いつでも
どこでも
無料査定！

94.7%

お客様
満足度
お取引

いただいたお客様の
※1

※1  2024年4月～2025年3月の間に当社売買仲介店舗にて
お取引をいただき、アンケートにて再度当社を利用したいと
ご回答いただいたお客様の割合

0120-055-109

国土交通大臣（12）第2611号　（一社）不動産流通経営協会会員
（一社）不動産協会会員　（公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟

東急リバブル 川崎センター

売却、購入、賃貸、査定、買い取り、リースバックお悩みごとや相続にまつわる不安、ご遠慮なくご相談ください。 

不動産相談会実施中

□相続で取得した不要な不動産をどうしたらよいかわからない
□家族構成の変化で今の家を手放したい
□今の家から高齢者住宅に住み替えしたい

→東急リバブル川崎センターへお気軽にご相談ください！

完全無料 毎週土日
開催

お客様の声

初対面の印象が良く、他社
との比較は考えませんでし
た。スピーディでしたし、やっ
かいだったに違いない境界
線についてもクリアしていた
だき、感謝です。連絡も密に
していただきました。とても
感謝しております。

お手軽にお家の査定をしたい方は…

T様

営業時間／10:00～18:00
定休日／毎週火曜日・水曜日
川崎市川崎区駅前本町11-1
パシフィックマークス川崎4階

ダイナミックチャリティーバーゲン

MAX80%
OFF

※写真はイメージです

国内外の有名ブランドが勢揃い！

主催：村内ファニチャーアクセス （042-691-1211㈹外商部）

配送料無料 分割手数料0円

無 料 簡単入力
お下見でもOK

東京ドームシティに国内外の一流ブランドメーカーの家具が集結

東京ドームシティ プリズムホール
（18:30受付終了）10:00-19:008/30

SAT 31

SUN

ご来場にはご招待状が必要です！ 【一通のご招待状で何名様でもご入場いただけます】

ご招待状はこちらから ▲



72025.08.22ARIFT |                 | 新川崎・平間・矢向

Special Readers Present

Editor’s Note　～ 編集後記 ～

編集・発行／ (株)中広メディアソリューションズ
https://chuco-ms.co.jp/

●ARIFTは再生紙を利用して作られています。●本誌掲載記事の無断転載を
禁じます。●QRコードは（株）デンソーウェーブの登録商標です。●掲載情報
は変更になる場合がございます。ご利用の際は最新の情報をご確認ください。

広告掲載・チラシ折込・誌面内容のお問合せ 045-514-1409
配布に関するお問合せ 045-514-1416 

※写真はイメージです

上品な紅茶の香り
と、程よい甘さを追
求したキリン 午後
の紅茶。ストレート
ティー、ミルクティー、
レモンティーからい
ずれか1箱（500ml
ペットボトル24本入
り）をプレゼント。

上品な香りの紅茶に、ほっと一息

キリン  午後の紅茶3種
キリンビバレッジ株式会社 提供
https://www.kirin.co.jp/softdrink/gogo/

下記アドレスまたはQRコードから
LINEのお友だち登録後、ご応募ください。

スマホのアプリLINEでお友だち登録お願いし
ます。
登録後、次回からの登録は不要です。LINE内
のメニューから「今月の読者プレゼントに応募
する」をクリック♪ご応募お待ちしております！

https://x.gd/QhwYs

応募締切
2025年9月12日（金）迄

※(株)中広メディアソリューションズにおける個人情
報の取り扱いについて当社ホームページにてご確
認いただき、同意の上、ご応募ください。

※賞品当選者のお知らせは発送をもって代えさせて
いただきます

問：(株)中広メディアソリューションズ
　  ARIFT8月号プレゼント係
　  022-792-8101（平日10時～17時）

多摩川沿いで開かれる朝市に初参加。
地元の元気と笑顔にパワーをもらいました！

（川崎エリア担当：歌川）

新横浜は日産スタジアムやアリーナで「推し活」が
最高に盛り上がる街です。ぜひ遊びに来てください！

（港北エリア担当：後藤）

5月まで弊社オフィスがあった関内駅前の老舗セルテさ
んが12月に閉館（涙）フィナーレイベント開催中なので
ぜひ遊びにいきましょう！（横浜･川崎担当：水田）

店内でのご飲食やお持ち帰りに利用で
きます。アプリに登録するので、お店での
お支払いがお手軽にできます。

https://www.kurasushi.co.jp/

デジタル
お食事券

全国のくら寿司・
無添蔵で利用可能

�,���円分×��名様

※ご利用にはくら寿司アプリが必要です
※当選のご連絡はLINEのDMにて行います ※種類は選べません

��本入�箱×�名様

おひつじ座
3.21→4.19

おうし座
4.20→5.20

ふたご座
5.21→6.21

かに座
6.22→7.22

しし座
7.23→8.22

おとめ座
8.23→9.22

てんびん座
9.23→10.23

さそり座
10.24→11.22

いて座
11.23→12.21

やぎ座
12.22→1.19

みずがめ座
1.20→2.18

うお座
2.19→3.20

Lucky color

Lucky color

Lucky color

Lucky color

Lucky color

Lucky color

Lucky color

Lucky color

Lucky color Lucky color

Lucky color Lucky color

恋愛や仕事、家族間などを西
洋占星術、タロットを中心に占
う。「まき姉」の愛称で数多くの
女性から支持されている。仙台
の占いサロンララガーデン長
町 開運館にて活躍中。

astrologer

マーガレットまき

https://www.instagram.com/maki1margaret/

オレンジ ワインレッド マゼンタ グリーン ピンク ベージュ

オフホワイト パープル レモンイエロー モスグリーン アクアブルー ミントグリーン

交渉運上昇！トラブルも難なく解決
へと導ける時期。ただし健康面は
しっかり管理すること。特にストレス
からの暴飲暴食、胃腸炎、腕・肩の
炎症、心臓などに注意しましょう。

好調運！資格取得、趣味、推し活な
ど興味の湧く方向に突き進める時
期。金運、恋愛運も好調です。健康
面は過労による怪我、火傷、熱中症
に注意。水分補給を忘れずに！

居場所運上昇！家庭や職場、趣味
活仲間などと心がふれあえる会話
ができそうな時期。活発に交流する
と、良い知恵をもらえるかもしれませ
ん。健康面は歯痛、骨折に注意を。

コミュニケーション運上昇！身内と
呼べる人 と々の交流が幸運の鍵♪
皆でのプチ旅行も吉。思い悩まず、柔
らかい頭で楽しみましょう。健康面は
良好ですが、神経疲れには注意。

金運上昇！精力的にお金を増やすこ
とを考えるのに適した時期。ただし無
駄使いや金融関係の大きな冒険は
禁止！恋愛運も上昇中。健康面は、
暴飲暴食からの肥満に注意です。

好調運上昇！恋も仕事ものびのびで
きそうな予感。新展開や予想外ので
きごとには悩まず行動あるのみが幸
運の鍵♪新しい出逢いもありそう。
健康面も良好。睡眠不足には注意。

直感運上昇！思わぬトラブルには粘
り強く、焦らずに対処すれば乗り切
れます。自分の直感を信じて前に進
める時期。苦手意識は捨てて。健康
面はやや不調。蕁麻疹に注意です。

運気上昇！新たな出逢いや学びな
どで可能性を広げるチャンスです。
老若男女、社会的立場を超えた仲
間ができそう。健康面は良好です。
ストレッチで身体も心も柔らかく☆

運気上昇！リーダー的役割は積極
的に引き受けましょう。企画立案、IT
など頭が冴えているこの時期、進展
がありそう。健康面は休養第一！食
生活の改善に努めると吉。

チャレンジ運上昇！22日頃まで、恋
に仕事に旅行に勉学に…思い切り
よく挑戦しましょう。自己投資はOK
ですが、散財はNG。健康面は神経
疲れによる頭痛、肩こりに注意。

グレードアップ運上昇！専門的な知
識やスキルなどを学べそう。また、
資産形成を考えることも良い時期
です。豊かさを味わいましょう。健康
面は運動不足からの肥満に注意。

パートナー運上昇！恋も仕事も社会
活動の場面でも明るく社交的な人と
の出会いがありそう。好奇心旺盛に
輪をひろげ楽しみましょう。健康面は
睡眠不足からの肌荒れに注意を。

›

受付時間／10:00～17:00

A��
こちらのコードを

ご予約の際に
お伝えください

東京都公安委員会 許可 
第308841804974号

0120-773-788
その他、取扱品目多数！ お気軽にお問合せを！

Google口コミ多数！出張費無料！

LINEからも
出張依頼OK

買い取ります!!
※2025年9月30日まで※お1人２袋まで

クローゼットの不用品が

ちょっとしたお小遣いに♪
クローゼットの不用品が

ちょっとしたお小遣いに♪

まとめて
お買い取り
まとめて
お買い取り

着なくなったお洋服

出張買取
ご予約で 「お米券」1枚 �枚プレゼント！

ご成約でさらに

お品物が良ければ、一着でも高額査定します

Burberry
セットアップ

GIANNI 
VERSACE  
コート

DSQUARED２
革ジャン

HERNO コート

＼過去にお値段がついた一例をご紹介／

買取価格 買取価格買取価格 買取価格

�,���円�,���円 ��,���円��,���円 �,���円�,���円 ��,���円��,���円

いちばん堂なら、こちらも査定可能です
＼ほかにもお家にこんなものありませんか？／

イミテーション
アクセサリー

着物 ファッション
小物類

香水やコスメ

メッキが剥げても
石がなくてもOK！

『使わないな』と思ったら
お気軽に！

振袖、訪問着、帯なども
買取可能です。シワ、シミや
色褪せのある着物なども

お値段がつくことも。

箱なしOK！キーケースや
スカーフ、ベルトや帽子、

お財布など幅広く
お取り扱いしています。

使いかけの香水や
コスメもOK！

『もう使わないかな』と
思ったらぜひ。

※訪問時にお渡しをさせていただきます

詳しくはHPを
チェック！

秋冬物の
買取強化中！
着ていない服、
売るなら今！です

円1,000�袋 で

衣類・洋服ポリ袋45L

クーポン
コード

A��



8 ARIFT |                 | 新川崎・平間・矢向2025.08.22



92025.08.22ARIFT |                 | 新川崎・平間・矢向

新川崎スクエア
〒212-0058 川崎市幸区鹿島田1-1-3  新川崎スクエア3F

大阪府公安委員会公認店/621011600328

営業時間営業時間 10:00～20:00（最終受付19:00）10:00～20:00（最終受付19:00） 定休日定休日 なしなし
駐車
情報

モール駐車場
1時間無料

まずはお気軽に
お電話ください
まずはお気軽に
お電話ください 044-201-7786

全国直営45店舗・買取専門店

検索ベストライフ 新川崎スクエア

クチコミや買取方法
など詳しくはコチラ!

来店予約もできます

新
川
崎

新川崎ツインタワー

鹿
島
田

湘
南
新
宿

ラ
イ
ン

南
武
線

鹿島田病院

パークタワー
新川崎

新川崎スクエア
3F

サイゼリアの隣になります

明細の内訳を1点ずつご案内目の前で1点ずつ査定

店頭買取
査定無料
事前のご予約も可能！

▶査定額は店頭買取時と同じ　▶見積もりだけでもOK

出張買取
出張費無料

お気軽に
お電話ください♪

8 4

9月の誕生石のため
これから購入者が急増します！
売るなら今！

45
Google
口コミ

突破！
20,000件

買取価格は一例です。お品の状態・詳細などにより変動いたします。当社の規定に沿ったお品物のみ、買取させていただきます。

買取専門店

8/22（金）～9/18（木）

8/22～8/31第1弾

バッグ

最大１点につき20,000円までキャッシュバック！

夏の湿気はバッグの大敵!
ダメージを受ける前に、
早めに売ることをおすすめします。

買取額

9/1～9/10第2弾

衣類･靴
買取額

9/11～9/18第3弾

食器類･お酒
買取額

時計 財布 衣類・靴 アクセサリー 香水

食器 カメラ 着物・毛皮 古銭･外貨 絵画・掛け軸 家電･ゲーム機

小物



10 ARIFT |                 | 新川崎・平間・矢向2025.08.22

掲載の求人情報は男女を募集対象としていますが、募集条件として男性・女性を限定しているものは、男女
雇用機会均等法適用除外職種等の募集です。
誌面の都合上、すべての情報を掲載できないケースがあります。詳細な労働条件は、掲載企業へお問い合
わせください。

 敷地内禁煙、又は屋内禁煙
 敷地内禁煙、又は屋内禁煙（屋外、又は屋内に喫煙所有）
 屋内喫煙可

就業場所における受動喫煙防止のための取組について

求人
情報

ア＝アルバイト　パ＝パート　正＝正社員　契＝契約社員　嘱＝嘱託社員
委＝業務委託　派＝派遣スタッフ　紹＝紹介要員

勤務地┃

株式会社中広メディアソリューションズ

横浜市西区みなとみらい3-3-3

横浜コネクトスクエア11F

担当／人事担当045-514-1409

時給1,200円～

営業サポートスタッフ急募！

土日祝休み、残業もほとんどありません

営業サポートスタッフBA

内容

資格

時間

休日

待遇

応募

ＰＲ

申込書や見積書作成、発注業務（社内連携）、

データ入力・作成、原稿作成など、営業スタッ

フのバックオフィス業務全般をサポートしてい

ただきます。

簡単なPC操作ができる方(文字打ちなど)

9:00～18:00(休憩60分) ※週3日～、1日6h～可

◎フルタイムできる方、大歓迎！

土・日・祝、GW、夏季、年末年始

交通費全額支給、有給休暇、各種社会保険完備

右記QRコードを読み取り、ご応募ください。

採用担当者よりご連絡します。

移転したばかりのキレイなオフィスで一緒に働

きませんか？一から丁寧にお教えしますので、

営業や広告業界未経験の方も大歓迎です！

みなとみらい駅徒歩4分／桜木町駅徒歩7分

こんな方、ぜひ一緒に働きませんか？

・メディアに関わるお仕事をしたい方

・人の役に立つのが好きな方

・臨機応変に対応できる方

・ワークライフバランスを実現したい方

今知りたい街のイベントや新しいお店をご紹介

企画･編集：ARIFT編集部

グランデュオ蒲田西館2Fが
和洋菓子ゾーンにリニュー
アル。オリジナルコーヒー豆
や世界のグルメが揃う「カ
ルディコーヒーファーム」、世
界120ヵ国以上で愛される
プレミアムチョコレートブラ
ンド「リンツ ショコラ ブティッ
ク」が新たにオープン！

コーヒー豆・輸入食品／プレミアムチョコレートブランド

大田区西蒲田7-68-1 グランデュオ蒲
田 西館2F／JR蒲田駅直結／営業時
間はグランデュオ蒲田HP参照

グランデュオ蒲田
カルディコーヒーファーム ℡03-5713-6196
リンツ ショコラ ブティック ℡03-5713-6197

8/1  OPEN

国産小麦キタノカオリに、バ
ターや卵をたっぷり練り込
んだリッチなブリオッシュ生
地でつくるこだわりのドーナ
ツ。北海道産生乳100%の
濃厚ながら軽やかな生ク
リームがとろけます。店内で
手作りされる、出来立ての
贅沢な味わいをどうぞ。

生ドーナツ専門店

川崎市川崎区東田町6-10／JR川崎
駅より徒歩5分／12:00～19:00／無
休

https://www.instagram.com/donut_creamd_kawasaki/
Cream D Kawasaki

8/8  OPEN

科学と魔法をテーマにし
た原画展。後期は新しい
原画中心で、再訪の方も
楽しめます。新作短編映
像上映や限定アイテム、
特別なグルメも充実。主
人公になりきって撮影も！

藤子・F・不二雄が描く
チチンプイ！ 科学と魔法のまんが展

©Fujiko-Pro 

10:00～18:00／火曜休館※臨時休館、火曜特別開館あり／
川崎市 藤子・F・不二雄ミュージアム（川崎市多摩区長尾2-8-1）
／JR・小田急線登戸駅より直行の有料シャトルバス運行ほか
※駐車場無し／大人1,000円ほか※日時指定要事前予約／
0570-055-245

10.26 SUNEVENT 開催中

10.4 SATEVENT

サン=テグジュペリ作の愛され続け
る物語が、美しいピアノの旋律と朗
読、そして砂絵によって表現されま
す。心に響く、儚くも美しい物語の世
界を堪能できる舞台です。

15:00開演（14:15開場）／大田区
民ホール・アプリコ　大ホール（大田
区蒲田5-37-3）／JR蒲田駅東口よ
り徒歩3分ほか／一般3,000円ほか
／大田区文化振興協会チケットセン
ター 03-3750-1555／※小学生以
上入場可

大田区文化振興協会
ピアノと砂のファンタジー「星の王子さま」

本格サウナやキンキン水風呂、100
人収容のテントでのアウフグースも
充実。入場無料のサ飯や物販エリ
アも！心も体もリフレッシュできる特
別な週末です。

10:00～20:00※3部制／
多摩川見晴らし公園（川崎市幸区幸
町2丁目）／JR川崎駅・京急線京急
川崎駅より徒歩10分／
サウナエリアのみ有料３,７００円／
JSF実行委員会 090-6480-3282

日本最大級、屋外でととのう祭典
「JAPAN SAUNA FESTIVAL 2025」

9.27 SAT   28 SUN EVENT

8.23 SATEVENT

毎月第4土曜日の早朝に開催され
る、一般の方も利用できる特別な
日。仲卸店舗で、とれたての魚介が
手に入ります。市場でしか味わえな
い新鮮な海の幸との出会いをぜひ。

6:00～9:00※売切れ次第終了／大
田市場 水産棟（大田区東海3-2-8）
／JR大森駅東口より京急バス森43
系統「大田市場事務棟」乗車、「水産
棟前」下車徒歩1分／入場無料／
03-5492-6388（開市日9:00～
12:00）

市場で出会う、旬の海の幸
大田市場水産物部「さかなの日」

光に満ちた空間の、とてもきれいに整った施設です。介護分野で40年、
長年のノウハウをお教えします。一緒に働き、一緒に成長しましょう！

休 日 正社員：月9休暇、シフト制、年間休日110日など
パート：勤務日数相談可

資　格

❶無資格
　（初任者研修(ヘルパー2級)以上歓迎します）
❷看護師･准看護師 のいずれか

その他 社会保険完備、制服貸与、バイク通勤可、
資格取得支援制度･研修制度、社員登用制度 屋外に

喫煙所あり

日吉駅から徒歩約8分の場所にあります！　綱島駅から自転車で約9分です！

❶ 介護職□パ□正 280,000円～
（経験考慮いたします）

1,309円

（経験考慮いたします）
❷ 看護職□パ□正 305,000円～1,800円

業務
内容

❶有料老人ホームでの介護業務全般
❷有料老人ホームでの看護業務全般
❶❷共に※正社員：夜勤有（夜勤専従相談可）

勤務
時間

❶  7:00～16:00
　  9:00～18:00
　11:00～20:00
　17:30～  9:30

❷  9:00～18:00
　17:30～  9:30

パート時給
(介護福祉士)

パート時給
(正看護師)

急募有料老人ホームのスタッフさん
正社員月給
(例：介護福祉士 夜勤5回)

正社員月給
(例：介護福祉士 夜勤4回)

働き方がわかる！
Instagramは

こちらをチェック！

WEB
応募

お問合せ･ご応募

℡.0120-975-613
（採用担当／人事部 鈴木・平井）

株式会社ハートフルケア

カーサプラチナ日吉

横浜市港北区
箕輪町3-2-7
日吉駅より徒歩8分



112025.08.22ARIFT |                 | 新川崎・平間・矢向

年齢・経験不問
直行直帰OK！

POST

副業・Wワーク、健康維持、ダイエット、地域貢献など目的はさまざま。まずはお気軽にお電話ください！

地域を巡って健康維持にちょうどいいお仕事始めよう！首都圏で
500人以上
活躍中

自分のタイミングで
配布できる

ポスティングで運動不足を解消

情報誌アリフト　配布員応募受付

受付：平日10:00～17:00

0120-856-046

ご近所を徒歩または自転車で情報誌ARIFTを配布するお仕事です
報酬　・配布部数による出来高制〈月収例〉2,000～10,000円程度

内容　・情報誌アリフトをご家庭のポストに配布していただく
業務委託のお仕事です。

・アリフトはご自宅に配達されるので出社不要です。

・配布していただく地域はご自宅周辺なので安心して配ること
が出来ます。

資格　・月1回、火～土にお仕事できる方。

・携帯電話をお持ちの方。 

※学生の方は不可です。

勤務　・ご自宅から徒歩圏内の地域。

※別の方が先に担当している場合、
ご希望の地域をお選びいただけない
場合もあります。

株式会社 中広メディアソリューションズ　　横浜市西区みなとみらい3-3-3 横浜コネクトスクエア11F
〈ご希望の地区の空き状況はお問い合わせください〉

ポスティング未経験でも大丈夫？Q.
A. 大丈夫です。お仕事を開始される方の大半がポスティング未経験で

す。お仕事開始前の説明会で、仕事内容だけでなく配布のコツなども
お伝えするのでご安心ください。

配布する部数のノルマはある？Q.
A. 各地区で配布する部数が決まっています（平均600部）。その部数を

期間内に配り終えていただければ大丈夫です。配布期間は5日間（一
部地域は4日間）あるので余裕をもって配布できます。また無理のな
いように最初は１地区から始めていただきます。慣れてきたら配布す
る地区を追加していただくことも可能です。配布する情報誌は会社まで取りに行くの？Q.

A. ご自宅まで無料でお届けします。また初回の説明会以外は会社に出
社していただくことも基本的にありませんので、通勤時間などのロスな
くお仕事をしていただけます。

WワークでもOK？Q.
A. OKです。期間内に配布を終えていただければ大丈夫です。

配布する時間は決まっている？Q.
A. 配布期間内であれば特に決まりはありません。夏は日中の暑さを避

け、早朝や日が落ちてからの配布もOKです。※一部条件あり

急遽配れなくなった場合のペナルティはある？Q.
A. もし「急遽配れない」事情ができた場合はできるだけ早く会社に連絡

をしていただければペナルティはありません。体調不良などやむを得
ない場合は会社で代わりに配る方を手配しますのでご安心ください。

お仕事開始前の説明会はZoomで参加OK！

ア
リ
フ
ト
配
布
Q
&
A

1相談員3職種
    （地域包括支援センター）

社会福祉士 1,370円～
保健師・看護師 1,920円～

主任介護支援専門員
または介護支援専門員1,620円～時給

勤務
時間 9：00～17：30

資格
介護支援専門員、主任介護支援専門員、
社会福祉士、看護師、保健師
いずれかの資格がある方

3看護職
     （特別養護老人ホーム）

正看護師 1,920円
准看護師 1,720円

時給

勤務
時間

早番7:30～16:00
日勤9:00～17:30
遅番10:00～18:30

資格 看護師、准看護師、保健師
いずれかの資格がある方

2介護職（特別養護老人ホーム）

介護福祉士 1,370円～時給

夜勤1回29,865円（各種手当込）
ヘルパー2級、初任者研修、
実務者研修修了1,320円～

勤務
時間

早番①7:30～16:00 ②8:00～16:30
遅番①10:00～18:30 ②10:30～19:00
日勤9:30～18:00  夜勤17:15～9:45
※シフト時間にこだわらずご応募ください

資格 介護職員初任者研修以上

待遇 ●交通費支給　●ユニフォーム貸与　●社会保険完備　●有給休暇　●育児・介護休暇　●健康診断 他　●自転車・バイク通勤可
●賞与年2回　●有給休暇は採用時に最大10日付与　●週1日～OK　●土日・夕方のみOK

社会福祉法人
セイワ幸風苑

｜介護職の働く人の声｜

神奈川県川崎市幸区都町64-1

044-511-3141

介護・看護スタッフ募集中

求人詳細は
こちら

HPは
こちら

賞与年2回 施設見学OK 未経験OK 勤務日・時間相談OK

子どもの育児が落ち着き、子育てと両立できる
仕事を探していたところ、自宅から近い「幸風
苑」をみつけました。「希望休が取れる」「子ども
に関する急な休みでもこころよく受け入れてくれ
る」ことが大きく、楽しく働き続けています。

南河原
公園

●

●

MEGAドン・キホーテ
かさわき店

静翁寺

矢
向
駅

南
武
線

1

矢向駅より徒歩10分

ユーコープの夕食宅配スタッフ募集
顔と顔を合わせる温かい仕事、組合員さんの暮らしを支える

内容 自家用車でご利用者宅にお食事を届ける仕事です(再配達なし)。1日30～40件
(目安5時間)、毎日同じルートを通るので未経験者も安心してスタートできます。
重い荷物を運ぶことはないので女性もご安心ください。
また、新規利用者の方にはサービス内容の説明と登録手続きも行います。

資格 普通自動車免許・車の持ち込みができる方

時間 月～金、11:00～18:00の間で1日3h～
※配達時間は都合に合わせて調整可能です。

休日 土・日、GW・お盆・年末年始はお休みです

勤務 横浜南部センター／横浜市栄区飯島町239

応募 電話で[夕食宅配スタッフ希望]と伝え下さい

報酬 月119,700円～158,800円程度／1日30～40件

ユーコープHP
求人ページはこちら

[お問い合わせ]

横浜市中区桜木町1-1-8日石横浜ビル22･23F 担当／採用係（平日9:00～20:00）

0120-018-502

元手資金は不要！事前研修（3回）を行いますので経験有無問わず安心してスタート可能です。
もちろん、研修中も報酬をお支払い（2,829円支給/1回）します。まずは説明会にご参加下さい。

定年退職を機に、
違う仕事に
チャレンジ
したい方

1日3時間～でも
OKなので、

子育て中の私でも
働けます！

20代の学生さんや
フリーターから
定年退職された
60代まで
活躍中です



12 ARIFT |                 | 新川崎・平間・矢向2025.08.22

んしんあ

のしいた ょっとおとくち

あなたに長く、安心して乗ってほしいから無料で保証を延長します。

ウエインズが応援するプロスポーツ
クラブの試合で盛り上がろう！

随時さまざまなキャンペーンを企画中！
どうぞご期待ください！

2025年9月30日●火 まで

お近くの店舗は
コチラからcheck!

試乗・相談のご予約も！

シエンタを試乗するなら
お近くのウエインズトヨタ
神奈川へ！

※WEINS保証は新車保証延長プラン「保証がつくし」新車コースを
　無料で提供する保証です。
※WEINS保証はトヨタ車が対象となります。レクサス車など、
　対象外車種もございます。

【保証対象】エアコン/ドアミラー/カーナビ/オーディオ/マフラー/
パワーウインドウ/スマートキーなど。※一部対象外となるものもございます。

ウエインズトヨタ神奈川で新車を買うと
こんなに“うれしい”がいっぱい！

[営業時間] 9:45～18:00 　[定休日]
※記載の内容は予告なく変更・中止となる場合があります。
　画像はイメージです。詳しくはスタッフまでお問合せください。

トヨタのことなら

日々の給油や洗車がお得に
提携スタンドでカードの提示をするだけ。

キャンペーン
内容

※チケット無くなり次第終了 ※期間中1家族様につき1来場までとさせていただきます。(3か月通期で)
※当社よりご登録のメールアドレス宛にご案内をお送りさせていただく場合がございます。あらかじめご了承ください。

月・火曜日 ※一部異なる店舗がございます。
8月20日（水）まで夏期休業となります。

5台限定

NEWビルトインガスコンロ
(パロマ)(パロマ)

PD-829WS-60GH

115,000円税込

アリフト読者特別価格 
定価232,980円（税込）

⇒

すべて
コミコミ
工事費込
税込

アリフト読者特別価格 
定価173,470円（税込）

⇒

95,000円税込

ビルトインガスコンロ

PD-509WS-60CV
色：ティアラシルバー

(パロマ)(パロマ)

すべて
コミコミ
工事費込
税込

5台限定

保存
版

東京ガス株式会社簡易内管施工登録店 登録店番号 1-2015-0022

ガス給湯器は購入後10年過ぎたら早めの点検を！

安心できる地元のガス屋さん
お見積り

無料
ご相談

無料

ガス給湯器

・本体 ・工事費　
・台所リモコン
・施工保証 ・浴室リモコン

本体保証7年

施工保証10年

安心
保証付

165,000円
お支払い費用総額お支払い費用総額 安心・安全 税込価格

定価445,720円（税込）

⇒

GT-C2072SAW-BL

RC-J101Eマルチセット

本　体

リモコン

(ノーリツ)(ノーリツ)

すべて
コミコミ
工事費込
税込

毎月15台限定
ガス給湯器

・本体 ・工事費
・台所リモコン
・施工保証
・浴室リモコン

すべて
コミコミ
工事費込
税込 123,000円

お支払い費用総額お支払い費用総額 安心・安全 税込価格

定価418,990円（税込）

⇒

GT-2070SAW BL
RC-B001マルチセット

本　体
リモコン

20号 オートタイプ
(ノーリツ)(ノーリツ)

毎月15台限定

安心
保証付

すべて税込み価格！＋安心安全施工　アフターフォロー万全工事費には撤去・処分・取付も全てコミコミ！工事費には撤去・処分・取付も全てコミコミ！

20号 オートタイプ

129,800円税込

アリフト読者特別価格 
定価135,630円（税込）＋オープン価格

⇒

便　器

タンク

ウォシュレット

CS232B　
定価57,640円（税込）
SH233BA　
定価77,990円（税込）
TCF2223E  
オープン価格

すべて
コミコミ
工事費込
税込

すべて
コミコミ
工事費込
税込

レンジフード
NFG6S20MSI

(ノーリツ)(ノーリツ)

95,000円税込

アリフト読者特別価格 
定価106,370円（税込）

⇒

ラ・クック
グランセット
11,990円（税込）

プレゼント

地域密着

トイレ (TOTO)(TOTO)

(リンナイ)(リンナイ)

ガス給湯器

・本体 ・工事費
・台所リモコン
・施工保証
・浴室リモコン

本体保証7年

施工保証10年

安心
保証付

145,000円
お支払い費用総額お支払い費用総額 安心・安全 税込価格

定価419,210円（税込）

⇒

20号 オートタイプ
RUF-A2005SAW(C)

MBC-240V(A)
マルチセット

本　体

リモコン

すべて
コミコミ
工事費込
税込

毎月15台限定

(パロマ)(パロマ)

ガス給湯器

・本体 ・工事費
・台所リモコン
・施工保証
・浴室リモコン

本体保証10年

施工保証10年

155,000円
お支払い費用総額お支払い費用総額 安心・安全 税込価格

定価475,310円（税込）

⇒

20号 オートタイプ
FH-E2022SAWL

MFC-E226V
マルチセット

本　体

リモコン

すべて
コミコミ
工事費込
税込

毎月15台限定

(リンナイ)(リンナイ)

ガス給湯器

・本体 ・工事費
・台所リモコン
・施工保証 
・浴室リモコン

本体保証7年

施工保証10年

安心
保証付

175,000円
お支払い費用総額お支払い費用総額 安心・安全 税込価格

定価463,100円（税込）

⇒

20号 オートタイプ
RUF-E200FSAW

MBC-240V(A)
マルチセット

本　体

リモコン

すべて
コミコミ
工事費込
税込

毎月15台限定

節水型
シャワーヘッド

PTT-002
プレゼント

安心
保証付

更にご成約で

炊飯専用鍋
(1～5合炊き)PRN-52
6,490円（税込）

壊れてからでは遅いです!!

あれ？ 温度が
不安定かも…

お湯になるまで
時間がかかる

正規販売店

1,000円分
クオ・カード
プレゼント!

ご成約で

有効期限：2025年9月末

ソーマコーポレーション株式会社
ノーリツ／リンナイ／パロマ／パーパス 正規販売店

ガス機器専門店

即日修理も可能

神奈川・東京・埼玉・千葉エリア対応

月～土曜 9:00～19:00受付　アリフト見たとお伝えください

新川崎・平間・矢向周辺にお住まいの方

（川崎南センター）川崎市幸区下平間270-2　（鶴見センター）横浜市鶴見区潮田町1-22-5　（横浜南センター）横浜市南区山王町2-12-3　（戸塚センター）横浜市戸塚区上倉田町1909-1　（金沢センター）横浜市金沢区六浦5-3-26　（大和センター）大和市代官3-9-5
（座間センター）座間市相武台4-13　（藤沢センター）藤沢市湘南台6-33-11　（府中センター）東京都府中市武蔵台1-27-7　（葛飾センター）東京都葛飾区新小岩2-21-3　（松戸センター）千葉県松戸市下矢切145-1-1F　（本社）横浜市青葉区鴨志田町53番地


